
C202251-0032
P-001

Hrs. Sección Tipo de
Cont.

Concursante Pts. Resultado ObservacionesExperiencia Educativa/Materia

CONTABILIDAD FINANCIERA

CONTABILIDAD FINANCIERA

CONTABILIDAD FINANCIERA

ESTRATEGIAS DE FINANCIAMIENTO

ESTRATEGIAS DE FINANCIAMIENTO

ETICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL

FINANZAS INTERNACIONALES

FUNDAMENTOS DE DERECHO

FUNDAMENTOS DE DERECHO

MATEMATICAS FINANCIERAS

MATEMATICAS FINANCIERAS

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

SEC1

SEC2

SEC3

SEC2

SEC3

SEC4

SEC1

SEC2

SEC4

SEC1

SEC2

IPP

IPP

IPP

IPP

IPP

IPP

IPP

IOD

IPP

IPP

IPP

MONTANO GONZALEZ DHYANA
ANGELICA
MONTERO MORA JOSE EFRAIN

ESCOBAR CASTILLO ELIZABETH

MONTANO GONZALEZ DHYANA
ANGELICA
ESCOBAR CASTILLO ELIZABETH

MONTERO MORA JOSE EFRAIN

ESCOBAR CASTILLO ELIZABETH

SEVILLA BARRIOS PAMELA

MONTERO MORA JOSE EFRAIN

SANGABRIEL DAUZON FERNANDO

MENDOZA MENDOZA MARIA DEL
CARMEN
CAÑEDO GONZALEZ CARLOS
MIGUEL
SOSA SANCHEZ MARIA CRISTINA

SANGABRIEL DAUZON FERNANDO

VILLANUEVA LENDECHY HECTOR
MANUEL
LADRON DE GUEVARA SMITH
MARIDALIA
CHÁVEZ CUEVAS ALEJANDRO

CUELLAR GUTIERREZ MARIA
ROSSANA
CUELLAR GUTIERREZ MARIA
ROSSANA
LARA DOMINGUEZ ROBERTO

ROMERO VALDES JOSE FRANCISCO

PADILLA TORRES MARIO

DE LA FUENTE IZAGUIRRE RAUL

 705.70

 335.00

 624.05

 635.25

 695.62

 524.60

 635.25

 507.50

 524.25

 384.50

 636.00

 433.00

 516.10

 443.60

 609.60

 485.00

 369.60

 448.90

 460.10

 425.10

 275.50

 430.00

 784.00

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

DESIERTA

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO REUNIÓ PUNTAJE
REQUERIDO

PUNTAJE MENOR

PUNTAJE MENOR

PUNTAJE MENOR

PUNTAJE MENOR

PUNTAJE MENOR

NO REUNIÓ PUNTAJE
REQUERIDO

PUNTAJE MENOR

PUNTAJE MENOR

PUNTAJE MENOR

PUNTAJE MENOR

NO REUNIÓ PUNTAJE
REQUERIDO

NO REUNIÓ PUNTAJE
REQUERIDO

NO PRESENTÓ     EX. DEM.

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

De acuerdo a  lo  establecido  en  nuestra  normatividad en el Art. 60  de  la  Ley Orgánica, Art.  63  del  Estatuto   del  Personal
Académico y a la convocatoria emitida el 25 de noviembre de 2021 , para la entidad a su cargo en el
Programa Educativo , previa

Consejo Técnico u Órgano equivalente de la entidad a su cargo, en los siguientes términos:  
revisión  y  análisis  del  proceso, se  autoriza  la  publicación  de  resultados  emitidos  por  los  Jurados   nombrados   por     el

XALAPA
FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN
DIRECTOR

ADMINISTRACION

DR.  JERÓNIMO DOMÍNGO RICÁRDEZ JIMÉNEZ

PRESENTE
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Hrs. Sección Tipo de
Cont.

Concursante Pts. Resultado ObservacionesExperiencia Educativa/Materia

METODOS CUANTITATIVOS

MICROECONOMIA

MICROECONOMIA

ORGANIZACIONES SUSTENTABLES

PLANEACION FINANCIERA Y
PRESUPUESTOS

PROYECTOS DE INVERSION

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 4.00

 4.00

SEC1

SEC2

SEC5

SEC5

SEC1

SEC5

IPP

IPP

IPP

IPP

IPP

IPP

PADILLA TORRES MARIO

DE LA FUENTE IZAGUIRRE RAUL

CRUZ JUAREZ ALBERTO

CORTES VIVEROS NOE

CAÑEDO GONZALEZ CARLOS
MIGUEL
MENDOZA MENDOZA MARIA DEL
CARMEN
SARUR ZANATTA MARIA SUSANA

SEVILLA BARRIOS PAMELA

ESCOBAR CASTILLO ELIZABETH

PADILLA TORRES MARIO

BARRERA DIAZ MAYRA ELENA

CHAVEZ CUEVAS ALELJANDRO

 430.00

 806.00

 779.50

 581.40

 274.60

 459.35

 800.28

 384.22

 674.65

 511.06

 307.85

 480.32

NO
FAVORABLE

DESIERTA

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

NO
FAVORABLE

PUNTAJE MENOR

NO REUNIÓ PUNTAJE
REQUERIDO

PUNTAJE MENOR

NO REUNIÓ PUNTAJE
REQUERIDO

PUNTAJE MENOR

NO REUNIÓ PUNTAJE
REQUERIDO

PUNTAJE MENOR

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

De acuerdo a dicha publicación, para los casos en los cuales el resultado haya sido FAVORABLE, pido atentamente que una
vez cubierto lo dispuesto en el artículo 67 del citado Estatuto, deberá tramitar el  formato  de  ingreso  al    servicio    (propuesta)

En su caso, para las experiencias educativas en las que el resultado haya sido NO FAVORABLE, pido dar curso al
procedimiento para la designación del personal académico interino cumpliendo con lo enunciado en el  Capítulo II del Título
Tercero del Estatuto del Personal Académico.

debidamente requisitado y la documentación requerida para  la  contratación de acuerdo a la normatividad y procedimiento
establecido por la Secretaría de Administración y Finanzas. 

C.c.p. Secretaría Académica. Conocimiento
C.c.p. Dirección de Personal. Mismo fin
C.c.p. Dirección de Presupuestos. Mismo fin
C.c.p. Archivo

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarle.

En ambos casos, le notifico que la situación o problemas laborales derivados del incumplimiento de lo anterior serán bajo su
responsabilidad.

DIRECTOR GENERAL DEL ÁREA ACADÉMICA ECONÓMICO ADMINISTRATIVA
DR.  ARTURO BOCARDO VALLE

Xalapa, Ver., 12 de enero de 2022

A t e n t a m e n t e
"Lis de Veracruz; Arte, Ciencia, Luz"

UV
Recibido


