

C202251-0032

P-001

DR. JERÓNIMO DOMÍNGO RICÁRDEZ JIMÉNEZ DIRECTOR FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN XALAPA PRESENTE

De acuerdo a lo establecido en nuestra Académico y a la convocatoria emitida el _	normatividad en el Art. 60 de la Ley Orgánica, A 25 de noviembre de 2021			Estatuto d entidad a su				
Programa Educativo	ADMINISTRACION				, pre	evia		
revisión y análisis del proceso, se auto	riza la publicación de resultados emitidos por	los Ju	urados	nombrad	os por	el		
Consejo Técnico u Órgano equivalente de la entidad a su cargo, en los siguientes términos:								

Experiencia Educativa/Materia	Hrs.	Sección	Tipo de Cont.	Concursante	Pts.	Resultado	Observaciones
CONTABILIDAD FINANCIERA	4.00	SEC1	IPP	MONTANO GONZALEZ DHYANA ANGELICA	705.70	FAVORABLE	
				MONTERO MORA JOSE EFRAIN	335.00	NO FAVORABLE	NO REUNIÓ PUNTAJE REQUERIDO
				ESCOBAR CASTILLO ELIZABETH	624.05	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
CONTABILIDAD FINANCIERA	4.00	SEC2	IPP	MONTANO GONZALEZ DHYANA ANGELICA	695.62	FAVORABLE	
				ESCOBAR CASTILLO ELIZABETH	635.25	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
				MONTERO MORA JOSE EFRAIN	524.60	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
CONTABILIDAD FINANCIERA	4.00	SEC3	IPP	ESCOBAR CASTILLO ELIZABETH	635.25	FAVORABLE	
				SEVILLA BARRIOS PAMELA	507.50	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
				MONTERO MORA JOSE EFRAIN	524.25	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
ESTRATEGIAS DE FINANCIAMIENTO	4.00	SEC2	IPP	SANGABRIEL DAUZON FERNANDO	384.50	NO FAVORABLE	NO REUNIÓ PUNTAJE REQUERIDO
ESTRATEGIAS DE FINANCIAMIENTO	4.00	SEC3	IPP			DESIERTA	
ETICA Y RESPONSABILIDAD SOCIAL	3.00	SEC4	IPP	MENDOZA MENDOZA MARIA DEL CARMEN	636.00	FAVORABLE	
				CAÑEDO GONZALEZ CARLOS MIGUEL	433.00	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
				SOSA SANCHEZ MARIA CRISTINA	516.10	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
				SANGABRIEL DAUZON FERNANDO	443.60	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
				VILLANUEVA LENDECHY HECTOR MANUEL	609.60	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
FINANZAS INTERNACIONALES	4.00	SEC1	IPP	LADRON DE GUEVARA SMITH MARIDALIA	485.00	FAVORABLE	
				CHÁVEZ CUEVAS ALEJANDRO	369.60	NO FAVORABLE	NO REUNIÓ PUNTAJE REQUERIDO
FUNDAMENTOS DE DERECHO	4.00	SEC2	IOD	CUELLAR GUTIERREZ MARIA ROSSANA	448.90	FAVORABLE	
FUNDAMENTOS DE DERECHO	4.00	SEC4	IPP	CUELLAR GUTIERREZ MARIA ROSSANA	460.10	FAVORABLE	
				LARA DOMINGUEZ ROBERTO	425.10	NO FAVORABLE	NO REUNIÓ PUNTAJE REQUERIDO
				ROMERO VALDES JOSE FRANCISCO	275.50	NO FAVORABLE	NO PRESENTÓ EX DEM
MATEMATICAS FINANCIERAS	4.00	SEC1	IPP	PADILLA TORRES MARIO	430.00	FAVORABLE	
MATEMATICAS FINANCIERAS	4.00	SEC2	IPP	DE LA FUENTE IZAGUIRRE RAUL	784.00	FAVORABLE	



C202251-0032

P-001

Experiencia Educativa/Materia	Hrs.	Sección	Tipo de Cont.	Concursante	Pts.	Resultado	Observaciones
				PADILLA TORRES MARIO	430.00	NO FAVORABLE	PUNTAJE MENOR
METODOS CUANTITATIVOS	4.00	SEC1	IPP	DE LA FUENTE IZAGUIRRE RAUL	806.00	FAVORABLE	
MICROECONOMIA	4.00	SEC2	IPP			DESIERTA	
MICROECONOMIA	4.00	SEC5	IPP	CRUZ JUAREZ ALBERTO	779.50	FAVORABLE	
ORGANIZACIONES SUSTENTABLES	3.00	SEC5	IPP	CORTES VIVEROS NOE	581.40	FAVORABLE	
				CAÑEDO GONZALEZ CARLOS	274.60	NO	NO REUNIÓ PUNTAJE
				MIGUEL		FAVORABLE	REQUERIDO
				MENDOZA MENDOZA MARIA DEL	459.35	NO	PUNTAJE MENOR
				CARMEN		FAVORABLE	
PLANEACION FINANCIERA Y	4.00	SEC1	IPP	SARUR ZANATTA MARIA SUSANA	800.28	FAVORABLE	
PRESUPUESTOS				SEVILLA BARRIOS PAMELA	384.22	NO	NO REUNIÓ PUNTAJE
						FAVORABLE	REQUERIDO
				ESCOBAR CASTILLO ELIZABETH	674.65	NO	PUNTAJE MENOR
						FAVORABLE	
PROYECTOS DE INVERSION	4.00	SEC5	IPP	PADILLA TORRES MARIO	511.06	FAVORABLE	
				BARRERA DIAZ MAYRA ELENA	307.85	NO	NO REUNIÓ PUNTAJE
						FAVORABLE	REQUERIDO
				CHAVEZ CUEVAS ALELJANDRO	480.32	NO	PUNTAJE MENOR
						FAVORABLE	

De acuerdo a dicha publicación, para los casos en los cuales el resultado haya sido FAVORABLE, pido atentamente que una vez cubierto lo dispuesto en el artículo 67 del citado Estatuto, deberá tramitar el formato de ingreso al servicio (propuesta) debidamente requisitado y la documentación requerida para la contratación de acuerdo a la normatividad y procedimiento establecido por la Secretaría de Administración y Finanzas.

En su caso, para las experiencias educativas en las que el resultado haya sido NO FAVORABLE, pido dar curso al procedimiento para la designación del personal académico interino cumpliendo con lo enunciado en el Capítulo II del Título Tercero del Estatuto del Personal Académico.

En ambos casos, le notifico que la situación o problemas laborales derivados del incumplimiento de lo anterior serán bajo su responsabilidad.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para saludarle.

Atentamente "Lis de Veracruz; Arte, Diencia, Luz" Xalapa, Ver., 12 de enero de 2022

DR. ARTURO BOCARDO VALLE DIRECTOR GENERAL DEL ÁREA ACAMICA ECONÓMICO ADMINISTRATIVA

C.c.p. Secretaría Académica. Conocimiento C.c.p. Dirección de Personal. Mismo fin

C.c.p. Dirección de Presupuestos. Mismo fin

C.c.p. Archivo